
 
 

UCHWAŁA NR XLIII/298/22 
RADY GMINY ROPA 

z dnia 7 września 2022 roku 

w sprawie: zmiany budżetu  Gminy Ropa na rok 2022 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U z 2022 r. 
poz. 559 ze zm.) oraz art. 211, art. 212 i art. 237 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t. j. Dz. U. z 2022. poz. 1634 ze zm.) - Rada Gminy Ropa uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się plan dochodów budżetu na rok 2022 o kwotę 6.395.434,36 zł w tym; 

a) zwiększenie dochodów bieżących w kwocie 6.345.899,23 zł.  

b) zwiększenie dochodów majątkowych w kwocie 49.535,13 zł, w tym zwiększenie z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 w kwocie 49.535,13 zł. 

- jak w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały 

2. Zwiększa się plan wydatków budżetu na rok 2022 o kwotę 6.395.434,36 zł – jak w załączniku Nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

3. Zmiany wydatków,  o których mowa w ust. 2 obejmują: 

1) zwiększenie planu wydatków bieżących o kwotę 6.354.693,62 zł - z czego zwiększenie planu wydatków  
bieżących jednostek budżetowych o kwotę 342.093,62 zł – w tym: 

a) zwiększenie planu wydatków na wynagrodzenia i składki od nich naliczane o kwotę 245.191,62 zł. 

b) zwiększenie planu na wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych o kwotę  
96.902,00 zł, 

2) zwiększenie planu wydatków na dotacje na zadania bieżące w kwocie 5.000,00 zł. 

3) zwiększenie planu na świadczenia na rzecz osób fizycznych o kwotę 6.000.600,00 zł. 

4) zmiany w planie wydatków na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.1 
pkt 2 i 3, 

5) zwiększenie planu na obsługę długu o kwotę 7.000,00 zł, 

6) zwiększenie  planu wydatków majątkowych o kwotę 40.740,74 zł oraz zmiany w planie wydatków 
majątkowych - w tym wydatków na inwestycje i zakupy inwestycyjne o kwotę 40.740,74 zł, w tym 
zwiększenie na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 o kwotę 
40.740,74 zł. 

- jak w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 15 września 2022 r.

Poz. 6042



§ 2. W uchwale budżetowej Nr XXXV/247/21 Rady Gminy Ropa z dnia 30 grudnia 2021 roku ze zmianami 
wprowadza się  zmianę w załączniku Nr 10 – planowane kwoty dotacji udzielane w 2022 roku który otrzymuje 
brzmienie, jak w załączniku Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Po wprowadzonych zmianach budżet Gminy Ropa przedstawia się następująco; 

1. Dochody - 40.240.558,35 zł w tym;  

a) dochody bieżące  - 36.464.112,46 zł 

b) dochody majątkowe - 3.776.445,89 zł 

2. Wydatki -  45.448.371,30 zł w tym; 

a) wydatki bieżące – 37.498.218,55 zł 

b) wydatki majątkowe – 7.950.152,75 zł 

3. Przychody - 5.756.212,95 zł 

4. Rozchody - 548.400,00 zł 

5. Deficyt - 5.207.812,95 zł 

§ 4. Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ropa. 

§ 5. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego oraz na tablicy 
ogłoszeń Urzędu Gminy. 

   
Przewodniczący Rady Gminy Ropa 

 
 

Bogusław Łukaszyk 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 6042



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

750 -5 189,04 65 189,04

0,00 0,00

75011 -5 189,04 5 189,04

0,00 0,00

0,00 5 189,04

-5 189,04 0,00

75023 0,00 60 000,00

0,00 0,00

0,00 60 000,00

754 -191 136,00 191 136,00

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XLIII/298/22 Rady Gminy Ropa z dnia 7 września 2022 roku

ZMIANY PLANU DOCHODÓW BUDZETU GMINY ROPA NA 2022 ROK

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

majątkowe

majątkowe 76 000,00 76 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Rodzaj zadania: Własne

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

bieżące

Administracja publiczna 174 279,04 234 279,04

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

60 580,00 60 580,00

Urzędy wojewódzkie 5 199,04 5 199,04

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

0,00 5 189,04

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 

powiatów (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 

pozyskane z innych źródeł

5 189,04 0,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 8 100,00 68 100,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 7 000,00 67 000,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 191 136,00 191 136,00

Strona 1 z 4

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 6042



0,00 0,00

75495 -191 136,00 191 136,00

0,00 0,00

0,00 191 136,00

-191 136,00 0,00

756 0,00 7 211,23

0,00 0,00

75618 0,00 7 211,23

0,00 0,00

0,00 7 211,23

758 0,00 6 266 427,00

0,00 0,00

75801 0,00 130 561,00

0,00 0,00

0,00 130 561,00

75814 0,00 6 135 866,00

0,00 0,00

0,00 28 106,00

0,00 6 107 760,00

801 -19 539,00 16 900,00

0,00 0,00

80104 0,00 16 900,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Pozostała działalność 191 136,00 191 136,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

0,00 191 136,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 

powiatów (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 

pozyskane z innych źródeł

191 136,00 0,00

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem

3 693 827,00 3 701 038,23

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 

samorządu terytorialnego na podstawie ustaw
91 600,00 98 811,23

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 0,00 7 211,23

Różne rozliczenia 13 272 246,00 19 538 673,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego
6 809 001,00 6 939 562,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 6 809 001,00 6 939 562,00

Różne rozliczenia finansowe 0,00 6 135 866,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

0,00 28 106,00

2180

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych 

z przeciwdziałaniem COVID-19

0,00 6 107 760,00

Oświata i wychowanie 840 529,80 837 890,80

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

220 628,80 220 628,80

Przedszkola 520 362,00 537 262,00

Strona 2 z 4

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 6042



0,00 0,00

0,00 16 900,00

80195 -19 539,00 0,00

0,00 0,00

-19 539,00 0,00

852 -2 548,00 2 548,00

0,00 0,00

85295 -2 548,00 2 548,00

0,00 0,00

0,00 2 548,00

-2 548,00 0,00

853 -21 300,00 21 300,00

0,00 0,00

85395 -21 300,00 21 300,00

0,00 0,00

0,00 21 300,00

-21 300,00 0,00

855 -2 010,19 16 910,19

0,00 0,00

85502 -2 010,19 16 910,19

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0670
Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach 

realizujących zadania z zakresu wychowania przedszkolnego
180 060,00 196 960,00

Pozostała działalność 240 167,80 220 628,80

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

220 628,80 220 628,80

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 

powiatów (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 

pozyskane z innych źródeł

19 539,00 0,00

Pomoc społeczna 497 401,28 497 401,28

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Pozostała działalność 25 648,00 25 648,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

0,00 2 548,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 

powiatów (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 

pozyskane z innych źródeł

2 548,00 0,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 420 149,73 1 420 149,73

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 398 849,73 1 398 849,73

Pozostała działalność 1 420 149,73 1 420 149,73

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 398 849,73 1 398 849,73

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

0,00 21 300,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 

powiatów (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 

pozyskane z innych źródeł

21 300,00 0,00

Rodzina 18 760,19 33 660,19

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia społecznego
16 760,19 31 660,19

Strona 3 z 4

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 6042



0,00 0,00

0,00 3 600,00

0,00 2 010,19

0,00 11 300,00

-2 010,19 0,00

razem: -241 722,23 6 587 621,46

0,00 0,00

801 0,00 49 535,13

0,00 49 535,13

80101 0,00 49 535,13

0,00 49 535,13

0,00 49 535,13

razem: 0,00 49 535,13

0,00 49 535,13

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 8 800,00 12 400,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

0,00 2 010,19

2360

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z 

realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych ustawami

4 150,00 15 450,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 

powiatów (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 

pozyskane z innych źródeł

2 010,19 0,00

bieżące 22 569 107,60 28 915 006,83

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 848 458,00 1 848 458,00

majątkowe

Oświata i wychowanie 0,00 49 535,13

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 49 535,13

Szkoły podstawowe 0,00 49 535,13

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 49 535,13

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 

ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego

0,00 49 535,13

majątkowe 3 650 910,76 3 700 445,89

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

3 075 110,76 3 124 645,89

Rodzaj zadania: Zlecone

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

bieżące

Strona 4 z 4

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 6042



razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

-241 722,23 6 637 156,59

0,00 49 535,13

bieżące 7 549 105,63 7 549 105,63

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Ogółem: 33 845 123,99 40 240 558,35

Strona 5 z 4

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

4 923 568,76 4 973 103,89

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 6042



ZMIANY PLANU WYDATKÓW BUDŻETU GMINY ROPA NA 2022 ROK

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
18

76 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 76 000,00 76 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

76 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 76 000,00 76 000,00 0,00

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
18

433 812,07 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 431 812,07 431 812,07 0,00

-103 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -103 000,00 -103 000,00 0,00

103 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 103 000,00 103 000,00 0,00

433 812,07 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 431 812,07 431 812,07 0,00

326 812,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 326 812,07 326 812,07 0,00

-103 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -103 000,00 -103 000,00 0,00

103 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 103 000,00 103 000,00 0,00

326 812,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 326 812,07 326 812,07 0,00

1 706 500,00 6 500,00 6 500,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 700 000,00 1 700 000,00 0,00

-1 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 700 000,00 -1 700 000,00 0,00

1 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 700 000,00 1 700 000,00 0,00

1 706 500,00 6 500,00 6 500,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 700 000,00 1 700 000,00 0,00

1 706 500,00 6 500,00 6 500,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 700 000,00 1 700 000,00 0,00

-1 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 700 000,00 -1 700 000,00 0,00

1 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 700 000,00 1 700 000,00 0,00

1 706 500,00 6 500,00 6 500,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 700 000,00 1 700 000,00 0,00

2 732 346,80 619 562,94 619 562,94 0,00 619 562,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 112 783,86 2 112 783,86 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 754 346,80 641 562,94 641 562,94 0,00 641 562,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 112 783,86 2 112 783,86 0,00

2 722 346,80 609 562,94 609 562,94 0,00 609 562,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 112 783,86 2 112 783,86 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 744 346,80 631 562,94 631 562,94 0,00 631 562,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 112 783,86 2 112 783,86 0,00

129 496,75 129 496,75 122 196,75 29 665,26 92 531,49 7 000,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

79 896,75 79 896,75 72 596,75 29 665,26 42 931,49 7 000,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00po zmianach 0,00 0,00

Strona 1 z 5

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 2 000 783,86 0,00

710 Działalność usługowa

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 2 000 783,86 0,00

70005
Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami

przed zmianą 2 000 783,86 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 2 000 783,86 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

63003
Zadania w zakresie 

upowszechniania turystyki

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 326 812,07 0,00

630 Turystyka

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie -103 000,00 0,00

zwiększenie 103 000,00 0,00

po zmianach 326 812,07 0,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi

przed zmianą 326 812,07 0,00

0,00

zmniejszenie -103 000,00 0,00

zwiększenie 103 000,00 0,00

1 4 17 19

010 Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą 326 812,07

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

po zmianach 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Wydatki razem:

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

1 4 17 19

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu 

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XLIII/298/22 Rady Gminy Ropa z dnia 7 września 2022 roku

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 6042



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
18

97 000,00 97 000,00 90 000,00 0,00 90 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

47 000,00 47 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 496,75 32 496,75 32 196,75 29 665,26 2 531,49 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 896,75 32 896,75 32 596,75 29 665,26 2 931,49 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 290 103,04 4 168 603,04 3 932 523,04 3 251 131,68 681 391,36 25 000,00 150 500,00 60 580,00 0,00 0,00 121 500,00 121 500,00 0,00

-5 189,04 -5 189,04 -5 189,04 -2 641,29 -2 547,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

53 063,66 53 063,66 53 063,66 21 515,91 31 547,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 337 977,66 4 216 477,66 3 980 397,66 3 270 006,30 710 391,36 25 000,00 150 500,00 60 580,00 0,00 0,00 121 500,00 121 500,00 0,00

5 189,04 5 189,04 5 189,04 2 641,29 2 547,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 189,04 -5 189,04 -5 189,04 -2 641,29 -2 547,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 189,04 5 189,04 5 189,04 2 641,29 2 547,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 189,04 5 189,04 5 189,04 2 641,29 2 547,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 266 895,17 3 266 895,17 3 259 895,17 2 760 040,39 499 854,78 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

47 874,62 47 874,62 47 874,62 18 874,62 29 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 314 769,79 3 314 769,79 3 307 769,79 2 778 915,01 528 854,78 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

381 672,80 359 872,80 145 952,80 50 076,80 95 876,00 7 360,00 206 560,00 0,00 0,00 0,00 21 800,00 21 800,00 0,00

-191 136,00 -191 136,00 -576,00 0,00 -576,00 0,00 -190 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

191 136,00 191 136,00 576,00 0,00 576,00 0,00 190 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

381 672,80 359 872,80 145 952,80 50 076,80 95 876,00 7 360,00 206 560,00 0,00 0,00 0,00 21 800,00 21 800,00 0,00

191 136,00 191 136,00 576,00 0,00 576,00 0,00 190 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-191 136,00 -191 136,00 -576,00 0,00 -576,00 0,00 -190 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

191 136,00 191 136,00 576,00 0,00 576,00 0,00 190 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

191 136,00 191 136,00 576,00 0,00 576,00 0,00 190 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 050,00 45 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 050,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00

52 050,00 52 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 52 050,00 0,00 0,00 0,00

45 050,00 45 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 050,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00

52 050,00 52 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 52 050,00 0,00 0,00 0,00

10 716 013,86 10 644 564,26 9 694 624,50 8 056 041,00 1 638 583,50 364 160,96 365 150,00 220 628,80 0,00 0,00 71 449,60 71 449,60 0,00

-32 539,00 -32 539,00 -32 539,00 -22 650,00 -9 889,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

199 198,00 199 198,00 181 598,00 146 272,00 35 326,00 5 000,00 12 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 882 672,86 10 811 223,26 9 843 683,50 8 179 663,00 1 664 020,50 369 160,96 377 750,00 220 628,80 0,00 0,00 71 449,60 71 449,60 0,00

7 418 312,60 7 371 863,00 7 088 663,00 6 087 791,00 1 000 872,00 0,00 283 200,00 0,00 0,00 0,00 46 449,60 46 449,60 0,00

-13 000,00 -13 000,00 -13 000,00 -12 800,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

88 861,00 88 861,00 86 361,00 86 361,00 0,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 494 173,60 7 447 724,00 7 162 024,00 6 161 352,00 1 000 672,00 0,00 285 700,00 0,00 0,00 0,00 46 449,60 46 449,60 0,00po zmianach 0,00 0,00

Strona 2 z 5

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

75702

Obsługa papierów 

wartościowych, kredytów i 

pożyczek oraz innych 

zobowiązań jednostek 

samorządu terytorialnego 

zaliczanych do tytułu dłużnego – 

kredyty i pożyczki

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

757 Obsługa długu publicznego

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

75495 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu)

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 105 500,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 105 500,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

71035 Cmentarze

przed zmianą 0,00 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

1 4 17 19

71004
Plany zagospodarowania 

przestrzennego

przed zmianą 0,00

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

Rodzaj zadania: Własne

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 6042



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
18

375 452,00 375 452,00 359 302,00 274 100,00 85 202,00 0,00 16 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 500,00 9 500,00 9 500,00 9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

384 952,00 384 952,00 368 802,00 283 600,00 85 202,00 0,00 16 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 004 984,46 2 004 984,46 1 596 123,50 1 273 050,00 323 073,50 364 160,96 44 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 031,00 34 031,00 25 031,00 2 500,00 22 531,00 5 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 039 015,46 2 039 015,46 1 621 154,50 1 275 550,00 345 604,50 369 160,96 48 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

180 759,00 180 759,00 171 259,00 167 550,00 3 709,00 0,00 9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 500,00 8 500,00 7 400,00 7 400,00 0,00 0,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

189 259,00 189 259,00 178 659,00 174 950,00 3 709,00 0,00 10 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

254 123,00 254 123,00 242 523,00 236 700,00 5 823,00 0,00 11 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

284 123,00 284 123,00 267 523,00 261 700,00 5 823,00 0,00 16 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 200,00 2 200,00 2 200,00 0,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

266 167,80 241 167,80 20 539,00 10 850,00 9 689,00 0,00 0,00 220 628,80 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00

-19 539,00 -19 539,00 -19 539,00 -9 850,00 -9 689,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 106,00 28 106,00 28 106,00 15 511,00 12 595,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

274 734,80 249 734,80 29 106,00 16 511,00 12 595,00 0,00 0,00 220 628,80 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00

1 571 121,44 1 571 121,44 1 015 591,44 691 541,61 324 049,83 0,00 555 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-7 448,00 -7 448,00 -7 448,00 -4 900,00 -2 548,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 548,00 2 548,00 2 548,00 0,00 2 548,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 566 221,44 1 566 221,44 1 010 691,44 686 641,61 324 049,83 0,00 555 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

214 965,74 214 965,74 211 965,74 203 130,35 8 835,39 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 900,00 -4 900,00 -4 900,00 -4 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

210 065,74 210 065,74 207 065,74 198 230,35 8 835,39 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

65 648,00 65 648,00 65 648,00 4 500,00 61 148,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 548,00 -2 548,00 -2 548,00 0,00 -2 548,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 548,00 2 548,00 2 548,00 0,00 2 548,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

65 648,00 65 648,00 65 648,00 4 500,00 61 148,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 938 581,98 1 919 008,78 27 914,00 0,00 27 914,00 17 808,00 20 886,00 1 852 400,78 0,00 0,00 1 019 573,20 1 019 573,20 0,00

-139,32 -139,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -139,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 107 899,32 6 107 899,32 119 760,00 107 595,00 12 165,00 0,00 5 988 000,00 139,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 046 341,98 8 026 768,78 147 674,00 107 595,00 40 079,00 17 808,00 6 008 886,00 1 852 400,78 0,00 0,00 1 019 573,20 1 019 573,20 0,00

2 920 773,98 1 901 200,78 27 914,00 0,00 27 914,00 0,00 20 886,00 1 852 400,78 0,00 0,00 1 019 573,20 1 019 573,20 0,00

-139,32 -139,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -139,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 107 899,32 6 107 899,32 119 760,00 107 595,00 12 165,00 0,00 5 988 000,00 139,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 028 533,98 8 008 960,78 147 674,00 107 595,00 40 079,00 0,00 6 008 886,00 1 852 400,78 0,00 0,00 1 019 573,20 1 019 573,20 0,00

358 790,54 358 790,54 355 698,90 267 869,72 87 829,18 0,00 3 091,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 010,19 -2 010,19 -58,55 0,00 -58,55 0,00 -1 951,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 910,19 6 910,19 4 958,55 0,00 4 958,55 0,00 1 951,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

363 690,54 363 690,54 360 598,90 267 869,72 92 729,18 0,00 3 091,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00po zmianach 0,00 0,00

Strona 3 z 5

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 1 019 573,20 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 1 019 573,20 0,00

85395 Pozostała działalność

przed zmianą 1 019 573,20 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

853
Pozostałe zadania w zakresie 

polityki społecznej

przed zmianą 1 019 573,20 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

85228

Usługi opiekuńcze i 

specjalistyczne usługi 

opiekuńcze

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

80153

Zapewnienie uczniom prawa do 

bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów 

edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

80150

Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci i 

młodzieży w szkołach 

podstawowych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

80107 Świetlice szkolne

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

80104 Przedszkola 

przed zmianą 0,00 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

1 4 17 19

80103
Oddziały przedszkolne w 

szkołach podstawowych

przed zmianą 0,00

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

Rodzaj zadania: Własne

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 6042



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
18

98 267,30 98 267,30 96 315,66 53 974,87 42 340,79 0,00 1 951,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 010,19 -2 010,19 -58,55 0,00 -58,55 0,00 -1 951,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 010,19 2 010,19 58,55 0,00 58,55 0,00 1 951,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

98 267,30 98 267,30 96 315,66 53 974,87 42 340,79 0,00 1 951,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 500,00 11 500,00 11 500,00 0,00 11 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 400,00 20 400,00 20 400,00 0,00 20 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 758 138,99 1 799 627,02 1 726 603,00 90 654,00 1 635 949,00 0,00 2 000,00 71 024,02 0,00 0,00 958 511,97 958 511,97 0,00

-637 779,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -637 779,71 -637 779,71 0,00

728 520,45 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 678 520,45 678 520,45 0,00

2 848 879,73 1 849 627,02 1 776 603,00 90 654,00 1 685 949,00 0,00 2 000,00 71 024,02 0,00 0,00 999 252,71 999 252,71 0,00

1 030 779,71 303 000,00 303 000,00 0,00 303 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 727 779,71 727 779,71 0,00

-637 779,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -637 779,71 -637 779,71 0,00

687 779,71 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 637 779,71 637 779,71 0,00

1 080 779,71 353 000,00 353 000,00 0,00 353 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 727 779,71 727 779,71 0,00

185 603,26 4 871,00 4 871,00 0,00 4 871,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 180 732,26 180 732,26 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 740,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 740,74 40 740,74 0,00

226 344,00 4 871,00 4 871,00 0,00 4 871,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 221 473,00 221 473,00 0,00

886 862,54 142 843,54 77 343,54 58 312,05 19 031,49 65 000,00 500,00 0,00 0,00 0,00 744 019,00 744 019,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

889 862,54 145 843,54 80 343,54 58 312,05 22 031,49 65 000,00 500,00 0,00 0,00 0,00 744 019,00 744 019,00 0,00

821 862,54 77 843,54 77 343,54 58 312,05 19 031,49 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 744 019,00 744 019,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

824 862,54 80 843,54 80 343,54 58 312,05 22 031,49 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 744 019,00 744 019,00 0,00

31 431 864,01 23 598 452,00 18 338 528,80 12 511 013,68 5 827 515,12 1 321 828,96 1 561 317,64 2 331 726,60 0,00 45 050,00 7 833 412,01 7 833 412,01 0,00

-2 729 241,26 -288 461,55 -95 810,59 -30 191,29 -65 619,30 0,00 -192 511,64 -139,32 0,00 0,00 -2 440 779,71 -2 440 779,71 0,00

9 124 675,62 6 643 155,17 437 904,21 275 382,91 162 521,30 5 000,00 6 193 111,64 139,32 0,00 7 000,00 2 481 520,45 2 481 520,45 0,00

37 827 298,37 29 953 145,62 18 680 622,42 12 756 205,30 5 924 417,12 1 326 828,96 7 561 917,64 2 331 726,60 0,00 52 050,00 7 874 152,75 7 874 152,75 0,00

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
18

Strona 4 z 5

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

1 4 17 19

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa

zwiększenie 143 740,74 0,00

po zmianach 4 027 880,36 0,00

po zmianach 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 3 987 139,62 0,00

zmniejszenie -103 000,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

92601 Obiekty sportowe

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 200 748,92 0,00

926 Kultura fizyczna

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 40 740,74 0,00

po zmianach 0,00 0,00

90005
Ochrona powietrza 

atmosferycznego i klimatu

przed zmianą 160 008,18 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 200 748,92 0,00

90001
Gospodarka ściekowa i ochrona 

wód

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 40 740,74 0,00

po zmianach 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska

przed zmianą 160 008,18 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

85510
Działalność placówek opiekuńczo-

wychowawczych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

85508 Rodziny zastępcze

przed zmianą 0,00 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

1 4 17 19

85502

Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia 

przed zmianą 0,00

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

Rodzaj zadania: Własne

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 6042



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
18

7 545 072,93 7 545 072,93 495 181,83 322 502,58 172 679,25 0,00 7 049 891,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 545 072,93 7 545 072,93 495 181,83 322 502,58 172 679,25 0,00 7 049 891,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00po zmianach 0,00 0,00

Strona 5 z 5

Wydatki razem:

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

1 4 17 19

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu 

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 6042



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

010 507 812,07 0,00

01044 326 812,07 0,00

6059 139 748,92 - 103 000,00

139 748,92 - 103 000,00

6109 0,00 103 000,00

0,00 103 000,00

630 1 700 000,00 0,00

63003 1 700 000,00 0,00

6050 1 700 000,00 - 1 700 000,00

1 700 000,00 - 1 700 000,00

6100 0,00 1 700 000,00

0,00 1 700 000,00

900 958 511,97 40 740,74

90001 727 779,71 0,00

6050 727 779,71 - 637 779,71

637 779,71 - 637 779,71

6100 0,00 637 779,71

0,00 637 779,71

90005 180 732,26 40 740,74

6059 74 246,79 40 740,74

74 246,79 40 740,74

7 909 412,01 40 740,74

Załącznik Nr 3 do Uchway Nr XLIII/298/22 Rady Gminy Ropa z dnia 7 września 2022 roku

ZMIANA PLANU WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH ( INWESTYCYJNYCH)

Treść Po zmianie

Rolnictwo i łowiectwo 507 812,07

Infrastruktura sanitacyjna wsi 326 812,07

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 36 748,92

Budowa i przebudowa systemu zbiorowego zaopatrzenia w wodę i 

odprowadzenie ścieków Gmin Ziemi Gorlickiej
36 748,92

Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków otrzymanych z 

Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych.
103 000,00

Budowa i przebudowa systemu zbiorowego zaopatrzenia w wodę i 

odprowadzenie ścieków Gmin Ziemi Gorlickiej
103 000,00

Turystyka 1 700 000,00

Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 1 700 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Budowa ścieżki rowerowej w miejscowości Ropa do granicy z Szymbarkiem- 

RFIL
0,00

Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków otrzymanych z 

Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych.
1 700 000,00

Budowa ścieżki rowerowej w miejscowości Ropa do granicy z Szymbarkiem- 

RFIL
1 700 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 999 252,71

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 727 779,71

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 90 000,00

Budowa kanalizacji sanitarnej na terenie gminy Ropa- RFIL 0,00

Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków otrzymanych z 

Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych.
637 779,71

Budowa kanalizacji sanitarnej na terenie gminy Ropa- RFIL 637 779,71

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 221 473,00

Razem 7 950 152,75

Strona 1 z 1

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 114 987,53

Odnawialne źródła energii dla mieszkanców gmin członkowskich klastra 

energii" Biała- Ropa"
114 987,53

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 6042



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XLIII/298/22 
Rady Gminy Ropa 
z dnia 7 września 2022 r. 

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU GMINY ROPA 
W ROKU 2022 ROK 

Dział Rozdz. Nazwa  
Rodzaj dotacji z budżetu 

dla jednostek 
sektora 

finansów 
publicznych 

dla jednostek 
spoza sektora 

finansów  
publicznych 

1 2 4 5 6 7 
600  Transport i łączność  155.000,00  

 60014 Drogi publiczne 
powiatowe 

 155.000,00  

   Dotacja celowa- pomoc 
finansowa dla Powiatu 
Gorlickiego na dofinansowanie 
powiatowych inwestycji  
drogowych 

155.000,00  

710  Działalność usługowa  7.000,00  
 71004 Plany 

zagospodarowania 
przestrzennego 

 7.000,00  

   Dotacja celowa- dla Powiatu 
Gorlickiego – zadanie bieżące 

7.000,00  

750  Administracja 
publiczna 

 41.000,00  

   Wpłaty gmin i powiatów na 
rzecz innych jednostek - ZGZG 

25.000,00  

   Wpłaty gmin i powiatów na 
rzecz innych jednostek – ZGZG 
na dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

16.000,00  

754  Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

  29.160,00 

 75412 Ochotnicze straże 
pożarne 

  29.160,00 

   Dotacje celowe na zadania 
bieżące- dla OSP 

 7.360,00 

   Dotacja celowa na 
dofinansowanie zakupów 
inwestycyjnych 

 21.800,00 

801  Oświata i 
wychowanie 

 369.160,96  

 80104 Przedszkola  369.160,96  
   - dotacja celowa na zadania 

bieżące 
20.000,00  

   - dotacja podmiotowa  dla 
niepublicznej jednostki 

349.160,96  

851  Ochrona zdrowia   56.500,00 
 85154 Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi 
  55.000,00 

   Dotacja celowa zadania bieżące  55.000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 6042



   -dotacja celowa na zadania 
bieżące- Miasto Nowy Sącz 

 1.500,00 

853  Pozostałe zadania w 
zakresie polityki  
społecznej 

 17.808,00 2.174.911,89 

 85311 Rehabilitacja 
zawodowa i społeczna 
osób 
niepełnosprawnych 

 17.808,00  

   Dotacja celowa na pomoc 
finansową dla jednostki 
samorządu terytorialnego w 
zakresie realizacji jej zadań 
bieżących 

17.808,00  

 85395 Pozostałe zadania w 
zakresie polityki 
społecznej 

Dotacja celowa na 
dofinansowanie inwestycji w 
ramach zadań zleconych 
organizacjom pożytku 
publicznego 

 1.019.573,20 

 85395 Pozostałe zadania w 
zakresie polityki 
społecznej 

Dotacja celowa na zadania 
bieżące w ramach zadań 
zleconych organizacjom pożytku 
publicznego 

 1.155.338,69 

854  Edukacyjna opieka 
wychowawcza 

 4.000,00  

 85404 Wczesne 
wspomaganie rozwoju 
dziecka 

 4.000,00  

   Dotacja celowa zadania bieżące 4.000,00  
921  Kultura i ochrona 

dziedzictwa 
narodowego 

 775.000,00 50.000,00 

 92109 Domy i ośrodki 
kultury, świetlice 
i kluby 

dotacje podmiotowe 546.000,00  

 92116 Biblioteki dotacje podmiotowe 229.000,00  
 92120 Ochrona zabytków i 

opieka nad zabytkami 
Dotacje celowe na 
dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych obiektów 
zabytkowych - inwestycyjna 

 50.000,00 

926  Kultura fizyczna    65.000,00 
 92605 Zadania w zakresie 

kultury fizycznej 
   

    
dotacje celowe (bieżące) na 
zadania JST zlecane innym 
podmiotom 

 65.000,00 

   Razem: 1.368.968,96 2.375.571,89 
OGÓŁEM DOTACJE; 3.744.540,85 zł 
w tym:  - dotacje podmiotowe: 1.124.160,96 zł, 
              - dotacje celowe; 2.620.379,89 zł.,   w tym:  
- dotacje celowe w zakresie wydatków bieżących - 1.358.006,69 zł. 
- dotacje celowe w zakresie wydatków inwestycyjnych – 1.262.373,20zł.         
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 15 – Poz. 6042


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera b
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera b Tiret 1 (1)

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 4
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 5
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 6
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 6 Tiret 1 (2)



	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 1
	Paragraf 3 Ustęp 1 Litera a
	Paragraf 3 Ustęp 1 Litera b

	Paragraf 3 Ustęp 2
	Paragraf 3 Ustęp 2 Litera a
	Paragraf 3 Ustęp 2 Litera b

	Paragraf 3 Ustęp 3
	Paragraf 3 Ustęp 4
	Paragraf 3 Ustęp 5

	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 5 Ustęp 2


	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

		2022-09-15T07:05:31+0000
	Polska
	Monika Majsak-Białczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




